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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 9, pow. całkowita: 280,00 m2,

Koszalin, Koszalin

Cena 16 800 zł

KWATERY PRACOWNICZE DO WYNAJĘCIA!
 

Budynek mieszkalny o łącznej powierzchni 280m2 położony w Koszalinie, przy ul. Lnianej.
Nieruchomość  dwupoziomowa.  Na  parterze  znajdziemy  cztery  pokoje  dwuosobowe,  jeden  pokój
trzyosobowy, ogólnodostępną kuchnię, wygodną jadalnię oraz dwie łazienki z prysznicem.
Na piętrze znajduje się pomieszczenie gospodarcze (pralnia), jeden pokój dwuosobowy, dwa pokoje
czteroosobowe oraz odrębne mieszkanie dla 7 osób z prywatną łazienką.
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OPŁATY:
- cena najmu: 16.800zł netto
- w cenę najmu wliczone są opłaty za media, Internet oraz telewizję.
 
Możliwość zakwaterowania 28 osób. W cenie najmu ogólnodostępny parking przed budynkiem.
Wymagana kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu.

Nieruchomość idealna dla firm poszukujących mieszkania dla pracowników.
 
Oglądanie z pośrednikiem. (lic. Zaw. nr 11917) Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty
określonej w art.66 KC
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Symbol 3403123 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 16 800, 00 PLN

Cena za m2 60, 00 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Koszalin Ulica Lniana

Okolica Przystanek
autobusowy, Tereny
przemysłowe

Powierzchnia całkowita 280, 00 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

Lokal użytkowy

Rodzaj budynku Dom wielorodzinny Rok budowy 2000

Standard Do zamieszkania Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 4 Liczba WC 2

Parter Ilość pięter [wliczając
parter]

1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY

Forma własności Własność Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Internet

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny

Pomieszczenie
gospodarcze

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=16800&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


